
Setkání s uživateli letiště Hradec Králové

Výhled akcí pro rok 2024 

V Hradci Králové: 03. 11. 2023

Vypracoval: Ing. P. Rind, předseda představenstva LSHK a.s.

 Ing. T. Kvítek, manažer bezpečnosti 

 Ing. J. Farkaš, Vedoucí stanoviště poskytování informací známému provozu 

                      



Program setkání s uživateli: 

Cílem setkání je seznámit uživatele letiště Hradec Králové s plánem akcí pro rok 
2024, které budou mít dopad na provoz letiště Hradec Králové. 

2



Open Skies for Handicapped 

Termín sobota 22.06.2024, akci plánujeme rozšířit z pohledu doprovodného programu, 

budeme s uživateli jednat o možnosti využití jejich Úlů ( ÚL 159, 160, 161). 

Rock for People (12-15.6.2024)

3.-21.06.2024: blokace staré RWY  

10.-18.6. obsazena velká stojánka, TWY A od GA až po velkou stojánku. 

3



Koncert Ed Sheeran

Hlavním organizátorem koncertu je Park 360 (M. Thomes). 

Vystoupení ve dnech 27. a 28.7. 2024  (dle předprodejů vstupenek).

Přípravy na akci v neveřejné části letiště již budou probíhat od cca 22.7.2024, úklid po akci 
se předpokládá do cca 30.7.2024. 

Časový harmonogram bude dále blíže upřesňován v rámci setkání s uživateli letiště 
Hradec Králové.  

Po proběhlé diskuzi s uživateli letiště Hradec Králové, byla navržena varianta obsazení ploch 
letiště Hradec Králové tak, aby byl zajištěn provoz betonové RWY 15L/33R.  

4



Letecký den Legendy nebes 

Organizátor akce: Heli Czech s.r.o. 

Termín: 02-03.08.2024. 

Letecký den naváže na koncert Eda Sheerana z hlediska příprav. 

Rozsah akce shodný s ročníkem 2023, tzn. stará RWY, TWY A od GA až po velkou stojánku a 
TWY C. 

5



Různé a diskuze 

Setkání s uživateli do konce roku 2023: 12.12.2023 od 13:00 hod, budova č. 69. 

6


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

